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Drr:jtoria pdr Bujqisi, Pylttari dhe Zhviilim Rural @BpZHR) _ Gjakovd

Ne baze td nenit 17 te ligjit pdr veteqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenit 16 te
Rregullores p6r ndryshimin dhe plotesimin e Rregullores se re per nda{en e
subvencicrneve te komun6s se Gjakoves me nr. 01/l l0-01-3560 te dates o4.o2.2o2(i q6ka
te bejd mo Projektet nga veprimtaria e bujq€sise, DBPZHR shpalle ketd:

FTESE PUBLIKE

Ftohen srlpez€taret e komunds se Gjakovds qe t6 aplikojne per skemdn e subvencioneve
te Drejtorise komunale per Buiqesi, Pylltari dhe zhvillim Rural pdr mbdshtetjen e tyre me
Inkubatorr zogiesh pdr 1056 veze (8 cope).

Flet€ aplilacioni t€rhiqet ne zyrat e Drejtorise per Bujqdsi, pylltari dhe Zhvillim Rural
(DBPZHR) te komunes sd Gjakovds.
Afati aplikjmit: 15.06,2021 - 29.06.2021

Gjakove, 15.06.2021


